2023 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社エスエルデイー

代表者名 代表取締役社長 有 村 譲

（コード：3223 東証スタンダード）

 問合せ先 経理部部長 金子 浩一

（TEL．03－6866－0245）

(訂正)

「2023 年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2022 年 10 月 14 日に開示いたしました「2023 年 2月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（非

連結）」 の記載内容に一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

訂正の理由 「2023 年 2 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の公表後に、売上

高について対前年同四半期増減率、および１株当たり四半期純利益において、記載に誤りが判明

したため、訂正するものであります。

サマリー情報

１．2023 年２月期第２四半期の業績（2022 年３月１日～2022 年８月 31日）

（１）経営成績（累計）

 【訂正前】

（１）経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023 年２月期第２四半期 1,479  36.0 △163   ― △103   ― △108  ― 

2022 年２月期第２四半期 1,087   8.5 △408  ― 82   ― 79  ― 

 
１株当たり

四半期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

四半期純利益

  円 銭 円 銭

2023 年２月期第２四半期 △69.62  ― 

2022 年２月期第２四半期 50.82  ― 

 【訂正後】

（１）経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023 年２月期第２四半期 1,479 ― △163  ― △103  ― △108 ―

2022 年２月期第２四半期 1,087  8.5 △408 ― 82  ― 79 ―

 
１株当たり

四半期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

四半期純利益

  円 銭 円 銭

2023 年２月期第２四半期 △79.96 ―

2022 年２月期第２四半期 50.82 ―